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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
håndtørring samt procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder. Vejledt generelt om
regler hygiejnisk håndvask, herunder at der i
fødevarevirksomheder til alle tider skal være en håndvask
tilgængelig.
Følgende er konstateret: Døre til og fra personaletoilettets
forrum, stod ved kontrolbesøget åbne. Der findes i forlængelse
af forrumet varelager. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om regler for toiletrums
indretning. Ydermere vejledt konkret om løsningsmuligheder
for opsætning af dørpumper.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af salgsområde med inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret:
Linoleumsgulv i fordelingsgang mellem forretning og varelager,
fremstår slidt og med ansamling af snavs i revnerne. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om vedligehold af
fødevarevirksomheder.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og varmholdelse fra sidste
kontrolbesøg til februar 2020. Følgende er konstateret: Virksomheden risikoanalyse er printet ud på en forkert
format, hvor ordene på højre side er ikke synlige Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.


